Kaynaklarda
1198'de ( 1784) doğduğu belirtilmekle be
raber şairin hacca gidişi vesilesiyle söyle
diği iki şiiri bu tarihi doğrulamamaktadır:
"Elli beş-elli altı yaşında Hak etti nasip 1
Verdi Şem"i'nin muradın hazret-i rabbü'l
enam" (Halıcı, s. 53): "Sene bin iki yüz kırk
ikide Şem''i geda 1 Sebeb-i hac ile canan
iline eyler sefer" (a.g.e., s. 14) 1242 (1826)
yılında elli beş veya elli altı yaşında oldu
ğuna göre şairin doğum yılının 1187 ( 1773)
olduğu söylenebilir. Babası helvacı Meh
med Ağa' dır. Düzenli bir eğitim görmemek
le birlikte çocukluğundan itibaren bir kül
tür ve sanat ortamında yetişti. ileri sayı
labilecek yaşlarda çırağı Silleli SürOr'i'den
okuma yazma öğrendi. irticalen şiir söyle
me yeteneğinden dolayı kendisine "Şem"i"
(çevresini aydınlatan kimse) mahlası ve
rildi.

315 -344; Kamüsü'l
a'lam, IV, 2874; "Şem'i Ahmed" , TDEA, VIII, 128-
129; Koyunoğlu Kitaplığı , cönk nr. 11361, 11362,
11363, 11446, 11447, 11449, 11452; M. Ferit
Uğur Vakfı. Mevlana Müzesi, cönk nr. 1187.

L

Iii NUREITİN ALBAYRAK

ŞEM'i, Prizrenli
(ö. 936/1529-30)

Divan şairi .